
 

 

 

COMUNE DI MONTECHIARUGOLO 
PROVINCIA DI PARMA 

 

 

 

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA 
SERVIZI CENTRO POLIVALENTE 

 
 
 
Oggetto: AVVISO PUBBLICO "PROGETTO VOUCHER SPORTIVI 2024/2025" A 

FAVORE DELLE FAMIGLIE RESIDENTI E DEI SOGGETTI GESTORI CHE 
OFFRONO UNA ATTIVITA' SPORTIVA SUL TERRITORIO DEL COMUNE DI 
MONTECHIARUGOLO, PER IL SOSTEGNO DELLA PRATICA SPORTIVA 
GIOVANILE. INDIVIDUAZIONE BENEFICIARI. 

 
Determinazione N° 716 del  07/11/2024 

 
IL RESPONSABILE DI SETTORE  GIAN FRANCO FONTANESI / ArubaPEC S.p.A. 

 
VISTO: 

  

-       che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 72 del 20/12/2023, esecutiva ai sensi di 

legge, è stato approvata la Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 

(DUP) 2024/2026, e che con delibera n. 73 del 20/12/2023, esecutiva ai sensi di legge, è stato 

approvato il Bilancio di previsione 2024/2026; 

  

-       che con deliberazione di Giunta Comunale N. 1  del 09/01/2024, esecutiva ai sensi di 

legge, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026 relativamente alla parte 

contabile per l’assegnazione delle risorse finanziare ai Funzionari titolari di Posizione 

Organizzativa; 

  

-       l’art 107 del D.Lgs.vo n. 267/00 e s.m. in merito alle competenze dei Dirigenti e 

Responsabili dei servizi; 

  

-       l’art. 191 del medesimo testo in merito alle procedure di assunzione degli impegni di 

spesa; 

  

Visti i Decreti sindacali nn. 21, 22, 23 e 24 del 01/07/2024 di attribuzione, fino al 31 

dicembre 2024, degli incarichi alle Posizioni Organizzative; 
 
VISTI, inoltre: 

 il Decreto sindacale n.23 del 01/07/2024 avente ad oggetto “INCARICO DI POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA DAL 01/07/2024 AL 
31/12/2024”; 

 la propria Determinazione n. 483 del 05/08/2024 avente ad oggetto “DETERMINAZIONE N° 
26 DEL 19/01/2024: ATTRIBUZIONE DELLA RESPONSABILITÀ DELL'ISTRUTTORIA E 
DI OGNI ALTRO ADEMPIMENTO INTERMEDIO/ENDOPROCEDIMENTALE INERENTE I 
PROCEDIMENTI NECESSARI AL BUON FUNZIONAMENTO DEL SETTORE DEI 



 

 

SERVIZI ALLA PERSONA, AI SENSI DEGLI ARTT.5, 6 E 6 BIS DELLA L.241/1990, FINO 
AL 30 GIUGNO 2024. PROROGA FINO AL 31/12/2024”; 

 
RICHIAMATE: 

 la Delibera di indirizzo della Giunta Comunale n.112 del 07/08/2024 avente ad oggetto 
“INDIRIZZI PER IL PROGETTO VOUCHER SPORTIVI 2024-2025, AI SENSI DELL’ART.6 
COMMA 2 DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA CONCESSIONE DI BENEFICI 
FINANZIARI E VANTAGGI ECONOMICI A SOGGETTI DEL TERZO SETTORE E 
DELL'ASSOCIAZIONISMO SPORTIVO DILETTANTISTICO E VOUCHER SPORTIVI ALLE 
FAMIGLIE”, con cui sono state approvate le linee di indirizzo per l’attuazione del citato 
progetto, tra cui l’assegnazione di: 

o Euro 25.000,00 quale budget complessivo del beneficio a favore delle famiglie 
aderenti al “Progetto voucher sportivi” per la stagione sportiva 2024/25;  

o Euro 20.000,00 quale budget complessivo del beneficio a favore dei soggetti gestori 
ammessi al “Progetto voucher sportivi”, a titolo di incentivo per l’adesione al 
progetto, per la sua promozione sul territorio nonché quale ristoro per la differente 
tempistica tra la contabilizzazione della minore entrata derivante dall’applicazione 
degli sconti praticati per l’accettazione dei voucher rispetto all’incasso del relativo 
rimborso; tale importo sarà ripartito per il numero complessivo dei minori 
RESIDENTI nel Comune di Montechiarugolo iscritti a tutti i corsi organizzati dai 
“soggetti gestori” ammessi al “Progetto voucher sportivi”, moltiplicando il dato così 
risultante per il numero dei minori iscritti RESIDENTI a ciascun corso; 

 la successiva Determina n. 527 del 28/08/2024 con cui si è proceduto a: 
o approvare l’Avviso Pubblico a favore di famiglie/soggetti che siano titolari della 

responsabilità genitoriale di minori (nati dal 01/01/2007) residenti nel comune di 
Montechiarugolo e di una situazione I.S.E.E. (calcolata nell’anno 2024) pari o 
inferiore ad Euro 20.000,00 e a favore di associazioni e società sportive 
dilettantistiche (ASD / SSD) e altri soggetti del Terzo Settore aventi sede legale o 
meno nel territorio di Montechiarugolo, purché offrano un’attività sportiva sul territorio 
e a condizione che abbiano tra gli iscritti ai loro corsi soggetti minori (nella fascia 
d’età entro i 17 anni = nati dal 01/01/2017) i quali, tramite l’organizzazione di specifici 
corsi di attività motoria/sportiva, esprimano effettive ed oggettive utilità a favore della 
Comunità di Montechiarugolo, favorendo il soddisfacimento di specifici bisogni in 
ambito sportivo (e contestualmente sociale, culturale ed economico del territorio 
nell’ambito delle “attività di interesse generale” di cui all’art.5 del D.Lgs.vo 117/2017); 

o prenotare la succitata somma di Euro 45.000,00 sul bilancio pluriennale 2024-2026 
(annualità 2025) con imputazione al capitolo 06011.04.110009 “VOUCHER PER 
ATTIVITA’ SPORTIVE”, prenotazioni di impegno di spesa n. 1112/2025 e n. 
1113/2025; 

 
DATO ATTO che, del suddetto Avviso Pubblico, l’art. 3 “Soggetti ammissibili al Progetto: requisiti” 
definiva le condizioni di ammissibilità sia per i soggetti organizzatori/gestori dei corsi per l’anno 
sportivo 2024/2025, sia per le famiglie dei minori iscritti ai corsi stessi, ponendo attenzione a: 

o l’attività sportiva offerta sul territorio del comune di Montechiarugolo, la presenza di minori 
residenti iscritti ai propri corsi e l’anzianità di iscrizione nei rispettivi registri sportivi o del 
volontariato, per gli uni; 

o l’età anagrafica e la residenza del minore e l’indicatore della condizione economica del 
relativo nucleo famigliare (ISEE 2024), per le altre; 

 
RICHIAMATI altresì: 

 il D.P.R. n. 445/2000 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa”, che all’art.71 pone a carico delle Amministrazioni 
procedenti il controllo anche a campione della veridicità delle dichiarazioni ricevute; 



 

 

 la Delibera di Consiglio Comunale n. 70 del 22/12/2004 di approvazione del “Regolamento 
per l’erogazione delle prestazioni sociali agevolate”, il cui art. 16 individua nel Responsabile 
dell’ Area 3° - Servizi alla famiglia e al cittadino (ora 3° Settore “Servizi alla persona”) colui 
che esercita le funzioni di controllo circa la veridicità della situazione familiare, reddituale e 
patrimoniale autocertificata nella richiesta di prestazione sociale agevolata sulla base della 
situazione economica; 

 
VISTA, inoltre, la Delibera della Giunta dell’Unione Pedemontana Parmense n.5 del 24/01/2024 
avente ad oggetto “APPROVAZIONE PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 
(PIAO) 2024-2026.”, in cui è confluito il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della 
Trasparenza 2024-2026, redatto conformemente a quanto definito con Delibera di C.U. n. 14 del 
25/05/2022e predisposto dal Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della 
Trasparenza (RPCT), completo dei suoi allegati: 

o Schede mappatura e monitoraggio misure generali (Codice di comportamento, Rotazione 
personale, Conflitto di interessi, Whistleblowing, Formazione, Trasparenza, Pantouflage, 
Patti di integrità); 

o Schede mappatura e monitoraggio misure specifiche (Controllo, Trasparenza, 
Regolamentazione); 

 
CONSIDERATO che entro giovedì 31 ottobre 2024, come previsto dall’art. 6 dell’Avviso Pubblico 
“Modalità di presentazione della domanda di ammissione” sono pervenute le seguenti istanze: 

 n. 7 da parte dei soggetti gestori e n. 102 da parte delle famiglie, per n.166 minori, tutte 
pervenute entro la scadenza e secondo le modalità previste dal succitato Avviso Pubblico, 
risultanti, pertanto, REGOLARI; 

 n. 2 di rinuncia alla richiesta di voucher sportivo 24/25, da parte di altrettanti nuclei 
famigliari; 

 
TENUTO CONTO dell’istruttoria di primo livello effettuata dal competente Ufficio 
“Associazionismo, Volontariato e Sport” sul procedimento amministrativo “PROGETTO 
VOUCHER SPORTIVI 2024/2025”, volta a verificare la veridicità dei dati anagrafici (anno di 
nascita e residenza); 
 
ATTESO che si rimanderà a successivo atto del Responsabile del Settore Servizi alla persona 
l’esito delle verifiche dei valori ISEE dichiarati e che, ai sensi dell’art. 7 “CONTROLLI E 
DACADENZA DAL DIRITTO” dell’Avviso Pubblico di cui trattasi, i casi di mendacio accertati 
daranno luogo alla decadenza dal diritto ad ottenere i benefici assegnati, oltre alle conseguenze 
penali previste dalle norme vigenti;  
 
CONSIDERATO: 

 che le suddette domande sono afferenti a n. 164 beneficiari, suddivisi per fascia ISEE 
(calcolata nell’anno 2024) come segue: 

 n. 23 per la fascia ricompresa da Euro 0,00 a Euro 5.000,00 
 n. 52 per la fascia ricompresa da Euro 5.000,01 a Euro 10.000,00 
 n. 51 per la fascia ricompresa da Euro 10.000,01 a Euro 15.000,00 
 n. 38 per la fascia ricompresa da Euro 15.000,01 a Euro 20.000,00; 

 che gli importi dei benefici economici previsti dall’Art.4 “INCENTIVI PREVISTI DAL 
PROGETTO VOUCHER SPORTIVI” dell’Avviso Pubblico sono i seguenti: 

 Euro 250,00 per la fascia ricompresa da Euro 0,00 a Euro 5.000,00 
 Euro 200,00 per la fascia ricompresa da Euro 5.000,01 a Euro 10.000,00 
 Euro 150,00 per la fascia ricompresa da Euro 10.000,01 a Euro 15.000,00 
 Euro 100,00 per la fascia ricompresa da Euro 15.000,01 a Euro 20.000,00; 

 



 

 

PRESO ATTO che per tutte le istanze presentate dalle famiglie sulla piattaforma EntraNext 
(https://portale-montechiarugolo.entranext.it/) e ritenute ammissibili, sulla base del valore dei 
voucher, il valore complessivo del beneficio economico risultante è pari ad Euro 27.600,00; 
 
RICHIAMATO l’art. 5 “TERZA FASE: erogazione dei benefici e fasi conclusive del procedimento” 
dell’Avviso in parola, che al punto 3.1.1 “Famiglie”, lettera B, cita quanto segue: «in caso di 
richieste complessivamente eccedenti il budget stanziato per il Progetto, l’importo dei voucher 
sarà ricalcolato in proporzione alle somme originariamente spettanti e concesso in via ridotta, fino 
ad esaurimento del budget stesso»;  
 
TENUTO CONTO che il budget a disposizione delle famiglie è stato fissato in Euro 25.000,00 
appositamente stanziato dalla Giunta Comunale, si è ritenuto necessario procedere al ricalcolo 
proporzionale dell’importo di ogni singolo voucher, adottando la seguente procedura: 

 prima fase: calcolata la differenza tra l’importo totale dei benefici spettanti e l’importo 
massimo stanziato (€ 27.600,00 - € 25.000,00 = € 2.600,00), 

 seconda fase: il suddetto risultato è stato suddiviso per il numero di soggetti minori 
ammissibili per residenza ed età anagrafica (€ 2.600,00 / n. 164 = € 15,85), 

 terza fase: applicata una riduzione di € 15,85 agli importi da assegnare ad ogni singolo 
beneficiario ammissibile; 

 
RITENUTO, pertanto, di procedere in questa fase all’accoglimento delle domande valide 
presentate dalle famiglie per n. 164 minori ammissibili e delle n. 7 domande presentate dai 
soggetti gestori ritenute ammissibili e per le quali si rimanda agli allegati A “Elenco beneficiari 
voucher sportivi 2024/2025 e A1 “Elenco soggetti gestori aderenti al progetto voucher sportivi 
2024/2025”, parte integrante della presente determinazione,  
 
DATO ATTO che il citato elenco di cui all’allegato A è pubblicato omettendo i nominativi ed 
inserendo codici che non ne consentano il riconoscimento, allo scopo di salvaguardare la 
riservatezza dei richiedenti, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di privacy, e che gli 
elenchi completi sono conservati agli atti d’ufficio; 
 
RICHIAMATA la Legge n. 241/1990 e s.m.i. recante le norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e dato atto che in merito alla 
presente proposta, non sussistono cause d’incompatibilità o situazioni di conflitto d’interesse in 
capo al responsabile di settore firmatario e che non sono pervenute comunicazioni di astensione 
da parte del personale addetto al procedimento; 
 

DETERMINA 
 
1) DI APPROVARE, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente 

richiamate e trascritte, gli elenchi allegati A (Elenco beneficiari voucher sportivi 2024/2025) e A1 
(Elenco soggetti gestori aderenti al progetto voucher sportivi 2024/2025), facenti parte 
integrante e sostanziale del presente Atto, evidenzianti la regolarità della documentazione 
presentata e: 

 per la parte relativa alla famiglie, il valore del “voucher sportivo” spettante a ciascun minore 
residente nel comune di Montechiarugolo, per una somma complessiva di Euro 25.000,00; 

 per la parte relativa alle realtà sportive operanti sul territorio comunale di Montechiarugolo, i 
riferimenti di quelle aderenti al “Progetto voucher sportivi 2024/2025”, con esplicitazione dei 
corsi sportivi organizzati; 

 
2) DI DARE MANDATO al competente Servizio Finanziario comunale di trasformare le 

prenotazioni n. 1112 e n. 1113, rispettivamente di Euro 25.000,00 ed Euro 20.000,00, assunte 

https://portale-montechiarugolo.entranext.it/


 

 

al capitolo 06011.04.110009 “VOUCHER PER ATTIVITÀ SPORTIVE” del bilancio pluriennale 
2024-2026 (competenza 2025), in impegni di spesa;  

 
3) DI RIMANDARE a successivo atto del Responsabile del Settore Servizi alla persona l’esito dei 

controlli del valore ISEE calcolato nell’anno 2024 e dichiarato nei moduli di istanza on-line 
ricevuti nei termini dell’Avviso Pubblico da parte dei nuclei famigliari residenti; 

 
4) DI PROVVEDERE alla pubblicazione dell’elenco dei beneficiari e dell’ammontare dei “voucher 

sportivi 24/25” di cui al presente Atto nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” del 
sito web del Comune di Montechiarugolo, in osservanza degli obblighi di pubblicazioni previsti 
dagli articoli n. 26 e 27 del D.Lgs.vo n. 33/2013 e s.m.i. in materia di concessione di 
sovvenzioni, contributi e sussidi e attribuzione di vantaggi economici a persone fisiche ed enti 
pubblici e privati; 

 
5) DI DARE ATTO che il citato elenco di cui all’allegato A è pubblicato omettendo i nominativi ed 

inserendo codici che non ne consentano il riconoscimento, allo scopo di salvaguardare la 
riservatezza dei richiedenti, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di privacy, e che gli 
elenchi completi sono conservati agli atti dell’Ufficio “Associazionismo, Volontariato e Sport”; 

 
6) DI COMUNICARE le risultanze dell’istruttoria in oggetto agli indirizzi di posta elettronica, posta 

elettronica certificata o, ove non disponibili le precedenti modalità, agli indirizzi di residenza dei 
richiedenti (nuclei famigliari e soggetti gestori) indicati nei moduli di istanza; 

 
7) DI DARE ATTO, infine, che l’istruttoria del presente Atto è stata svolta da Giulia Gatti, Istruttore 

Amministrativo dell’Ufficio “Associazionismo, Volontariato e Sport” del Servizio Centro 
Polivalente, nonché responsabile di procedimento, ai sensi degli artt. 5 e 6 della Legge n. 
241/90. 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
DI SETTORE 

GIAN FRANCO FONTANESI / ArubaPEC 
S.p.A. 

 



ALL.1_Elenco soggetti gestori aderenti al progetto voucher sportivi 2024_2025

N. protocollo Data protocollo
ASSOCIAZIONE O SOCIETA' 

SPORTIVA RICHIEDENTE
INDIRIZZO ATTIVITA'/INIZIATIVE ANNO SPORTIVO 2024/2025

PEC 15166 07/10/2024 A.S.D. M.T. 1960 VIA VOLTA, 19 - MONTICELLI TERME SCUOLA CALCIO PER RAGAZZI E RAGAZZE 

DAI 5 AI 15 ANNI

PEC 15339 09/10/2024 POLISPORTIVA 

BASILICAGOIANO

VIA PARMA, 93 - BASILICAGOIANO MINI BASKET per minori nati dal 2014 al 2020. 

Inizio lezioni settembre 2024; termine lezioni 

maggio 2025 con evento finale "Val d'Enza 

Challenge".

PEC 16451 25/10/2024 TENNIS CLUB PRESIDENT VIA FORNELLO, 2 - BASILICANOVA SCUOLA DI TENNIS 2024/2025

PEC 16430 25/10/2024 A.S.D. SHOWTIME VIA DELLA FORNACE, 10 - BASILICANOVA CORSI DI DANZA CLASSICA DAI 5 AI 16 ANNI 

E OLTRE - DANZA GIOCO DAI 2 AI 4 ANNI - 

DANZA MODERN JAZZ DAI 5 AI 16 ANNI E 

OLTRE - DANZA HIP HOP E TIP TAP DAI 5 AI 

11 ANNI - CORSO DI KARATE DAI 5 AI 17 

ANNI - VIDEODANCE DAGLI 8  AI 17 ANNI

PEC 16668 29/10/2024 PGS DON BOSCO ASD/APS VIA GARIBALDI, 42 - BASILICANOVA Corso di PATTINAGGIO ARTISTICO – 

SPECIALITA’ LIBERO e OBBLIGATORI (i corsi 

sono rivolti ai bambini dai 4 anni); Corsi di 

PADEL

I corsi sono rivolti ai ragazzi da 8 a 17 anni.

PEC 16750 02/11/2024 

(ricevuto a 

protocollo in data 

31/10/2024)

SPORT CENTER PUNTO BLU 

ASD

VIA NENNI, 9 - MONTICELLI TERME GIOCO DANZA DAI 4 AI 5 ANNI - HIP HOP DAI 

5 AI 10 ANNI - VIDEODANCE DAI 9 AI 17 ANNI - 

DANZA CLASSICA DAI 3 AI 10 ANNI - MINI 

VOLLEY DAI 6 AI 10 ANNI - POLE DANCE DAI 

7 AI 10 ANNI - BALLI DI GRUPPO JUDO E 

CALCETTO FEMMINILE DAI 5 AI 10 ANNI - 

PATTINAGGIO IN LINE DAI 6 AI 10 ANNI

PEC 16770 02/11/2024 

(ricevuto a 

protocollo in data 

31/10/2024)

PUNTO BLU SPORT ASD Piazza Fornia n. 10 - MONTICELLI TERME (sede operativa; 

sede legale: Via Nenni n. 9 - Monticelli Terme)

MINI VOLLEY PER LE ANNATE DAL 2014 AL 

2020 - JUDO PER LE ANNATE DAL 2013 AL 

2020 - GINNASTICA  ARTISTICA PER LE 

ANNATE DAL 2012 AL 2020 - PALLAVOLO 

FEMMINILE U16 PER LE ANNATE DAL 2009 

AL 2011 - PALLAVOLO U13 MISTO ANNATE 

DAL 2014 AL 2011 - DANZA GIOCO ANNATE 

DAL 2013 AL 2020. 



All. A _Elenco beneficiari voucher sportivi 2024/2025

ID_ISTANZA 

EntraNext Protocollo Generale DataTrasmissione

RINUNCIA RICHIESTA 

VOUCHER SPORTIVO 

24/25

IMPORTO VOUCHER 

SPORT 24/25 

SPETTANTE DA 

AVVISO PUBBLICO

IMPORTO VOUCHER 

SPORT 24/25 

SPETTANTE DA 

RICALCOLO 

ASSEGNAZIONE

66090 0016864/2024 31/10/2024 08:19 150,00 € 134,15 €

66090 0016864/2024 31/10/2024 08:19 150,00 € 134,15 €

66074 0017024/2024 30/10/2024 20:56 150,00 € 134,15 €

66074 0017024/2024 30/10/2024 20:56 150,00 € 134,15 €

66009 0016863/2024 29/10/2024 10:59 100,00 € 84,15 €

66009 0016863/2024 29/10/2024 10:59 100,00 € 84,15 €

65956 0016862/2024 28/10/2024 17:10 100,00 € 84,15 €

65909 0017031/2024 25/10/2024 15:13 200,00 € 184,15 €

65909 0017031/2024 25/10/2024 15:13 200,00 € 184,15 €

65889 0016816/2024 25/10/2024 09:31 150,00 € 134,15 €

65872 0017030/2024 24/10/2024 16:29 200,00 € 184,15 €

65872 0017030/2024 24/10/2024 16:29 200,00 € 184,15 €

65872 0017030/2024 24/10/2024 16:29 200,00 € 184,15 €

65844 0017028/2024 24/10/2024 12:11 200,00 € 184,15 €

65844 0017028/2024 24/10/2024 12:11 200,00 € 184,15 €

65581 0017029/2024 23/10/2024 13:53 200,00 € 184,15 €

65801 0017027/2024 23/10/2024 11:56 150,00 € 134,15 €

65771 0016275/2024 22/10/2024 12:57 150,00 € 134,15 €

65766 0016252/2024 22/10/2024 11:23 100,00 € 84,15 €

65759 0016243/2024 22/10/2024 10:19 150,00 € 134,15 €

65705 0016239/2024 22/10/2024 09:35 100,00 € 84,15 €

65717 0016204/2024 21/10/2024 16:50 100,00 € 84,15 €

65715 0016203/2024 21/10/2024 16:41 250,00 € 234,15 €

65715 0016203/2024 21/10/2024 16:41 250,00 € 234,15 €

65709 0016196/2024 21/10/2024 15:50 200,00 € 184,15 €

65700 0016162/2024 21/10/2024 12:22

ID EntraNext 

n.65702/2024; prot. n. 

16639 del 29/10/2024 -  €                                -  €                                

65517 0016090/2024 20/10/2024 12:37 150,00 € 134,15 €

65517 0016090/2024 20/10/2024 12:37 150,00 € 134,15 €

65643 0016089/2024 19/10/2024 20:44 100,00 € 84,15 €

65643 0016089/2024 19/10/2024 20:44 100,00 € 84,15 €

65592 0016043/2024 18/10/2024 11:50 150,00 € 134,15 €

65592 0016043/2024 18/10/2024 11:50 150,00 € 134,15 €

65587 0016025/2024 18/10/2024 10:46 150,00 € 134,15 €

65562 0015976/2024 17/10/2024 17:12 250,00 € 234,15 €

65525 0015887/2024 17/10/2024 09:33 250,00 € 234,15 €

65521 0015880/2024 17/10/2024 09:10 150,00 € 134,15 €

65521 0015880/2024 17/10/2024 09:10 150,00 € 134,15 €

65470 0015855/2024 16/10/2024 13:03 150,00 € 134,15 €

65344 0015728/2024 14/10/2024 18:05 100,00 € 84,15 €

65333 0015710/2024 14/10/2024 15:26 150,00 € 134,15 €

65215 0015589/2024 12/10/2024 13:13 150,00 € 134,15 €

65215 0015589/2024 12/10/2024 13:13 150,00 € 134,15 €

65153 0015516/2024 10/10/2024 20:48 200,00 € 184,15 €

65153 0015516/2024 10/10/2024 20:48 200,00 € 184,15 €

65100 0015491/2024 10/10/2024 14:07 200,00 € 184,15 €

65100 0015491/2024 10/10/2024 14:07 200,00 € 184,15 €

65092 0015484/2024 10/10/2024 12:38 250,00 € 234,15 €

65071 0015468/2024 10/10/2024 11:07 200,00 € 184,15 €

65071 0015468/2024 10/10/2024 11:07 200,00 € 184,15 €

65044 0015448/2024 10/10/2024 09:06 250,00 € 234,15 €

65044 0015448/2024 10/10/2024 09:06 250,00 € 234,15 €

64947 0015307/2024 08/10/2024 12:28 200,00 € 184,15 €

64947 0015307/2024 08/10/2024 12:28 200,00 € 184,15 €

64930 0015257/2024 08/10/2024 06:03 150,00 € 134,15 €

64930 0015257/2024 08/10/2024 06:03 150,00 € 134,15 €

64644 0015216/2024 07/10/2024 09:23 200,00 € 184,15 €

64644 0015216/2024 07/10/2024 09:23 200,00 € 184,15 €

64714 0015095/2024 03/10/2024 17:10 150,00 € 134,15 €

64714 0015095/2024 03/10/2024 17:10 150,00 € 134,15 €

64711 0015093/2024 03/10/2024 16:52 150,00 € 134,15 €



64657 0015013/2024 03/10/2024 09:06 100,00 € 84,15 €

64657 0015013/2024 03/10/2024 09:06 100,00 € 84,15 €

64657 0015013/2024 03/10/2024 09:06 100,00 € 84,15 €

64637 0014981/2024 02/10/2024 18:22 150,00 € 134,15 €

64276 0014980/2024 02/10/2024 17:40 200,00 € 184,15 €

64276 0014980/2024 02/10/2024 17:40 200,00 € 184,15 €

64627 0014978/2024 02/10/2024 16:10 200,00 € 184,15 €

64603 0014941/2024 02/10/2024 10:51 150,00 € 134,15 €

64603 0014941/2024 02/10/2024 10:51 150,00 € 134,15 €

64595 0014929/2024 02/10/2024 09:34 150,00 € 134,15 €

64595 0014929/2024 02/10/2024 09:34 150,00 € 134,15 €

64547 0014883/2024 01/10/2024 16:19 200,00 € 184,15 €

64500 0014829/2024 01/10/2024 10:08 200,00 € 184,15 €

64470 0014783/2024 30/09/2024 22:45 100,00 € 84,15 €

64470 0014783/2024 30/09/2024 22:45 100,00 € 84,15 €

64391 0014713/2024 30/09/2024 09:21 100,00 € 84,15 €

64391 0014713/2024 30/09/2024 09:21 100,00 € 84,15 €

64358 0014661/2024 29/09/2024 08:46 150,00 € 134,15 €

64304 0014657/2024 27/09/2024 17:30 200,00 € 184,15 €

64304 0014657/2024 27/09/2024 17:30 200,00 € 184,15 €

64304 0014657/2024 27/09/2024 17:30 200,00 € 184,15 €

64285 0014622/2024 27/09/2024 09:30 200,00 € 184,15 €

64283 0014615/2024 27/09/2024 09:09 200,00 € 184,15 €

64283 0014615/2024 27/09/2024 09:09 200,00 € 184,15 €

64259 0014582/2024 26/09/2024 15:58 150,00 € 134,15 €

64259 0014582/2024 26/09/2024 15:58 150,00 € 134,15 €

64259 0014582/2024 26/09/2024 15:58 150,00 € 134,15 €

64257 0014578/2024 26/09/2024 15:36 200,00 € 184,15 €

64257 0014578/2024 26/09/2024 15:36 200,00 € 184,15 €

64250 0014540/2024 26/09/2024 10:52 150,00 € 134,15 €

64250 0014540/2024 26/09/2024 10:52 150,00 € 134,15 €

64250 0014540/2024 26/09/2024 10:52 150,00 € 134,15 €

64241 0014528/2024 26/09/2024 09:24 200,00 € 184,15 €

64239 0014527/2024 26/09/2024 09:16 200,00 € 184,15 €

64239 0014527/2024 26/09/2024 09:16 200,00 € 184,15 €

64220 0014505/2024 25/09/2024 14:33 100,00 € 84,15 €

64220 0014505/2024 25/09/2024 14:33 100,00 € 84,15 €

64212 0014493/2024 25/09/2024 12:13 250,00 € 234,15 €

64182 0014455/2024 24/09/2024 19:02 200,00 € 184,15 €

64178 0014454/2024 24/09/2024 18:56 100,00 € 84,15 €

64153 0014433/2024 24/09/2024 11:57 150,00 € 134,15 €

64139 0014410/2024 24/09/2024 09:11 150,00 € 134,15 €

64111 0014381/2024 23/09/2024 15:14 100,00 € 84,15 €

64106 0014365/2024 23/09/2024 12:51 200,00 € 184,15 €

64106 0014365/2024 23/09/2024 12:51 200,00 € 184,15 €

64103 0014356/2024 23/09/2024 12:06 100,00 € 84,15 €

64103 0014356/2024 23/09/2024 12:06 100,00 € 84,15 €

64093 0014339/2024 23/09/2024 10:45 150,00 € 134,15 €

64093 0014339/2024 23/09/2024 10:45 150,00 € 134,15 €

64093 0014339/2024 23/09/2024 10:45 150,00 € 134,15 €

64091 0014335/2024 23/09/2024 10:36 100,00 € 84,15 €

64086 0014322/2024 23/09/2024 09:23

ID EntraNext 

n.64203/2024; prot. n. 

16640 del 29/10/2024 -  €                                -  €                                

64086 0014322/2024 23/09/2024 09:23 250,00 € 234,15 €

64083 0014318/2024 23/09/2024 08:53 200,00 € 184,15 €

63987 0014250/2024 20/09/2024 08:57 150,00 € 134,15 €

63941 0014219/2024 19/09/2024 15:15 250,00 € 234,15 €

63941 0014219/2024 19/09/2024 15:15 250,00 € 234,15 €

63941 0014219/2024 19/09/2024 15:15 250,00 € 234,15 €

63941 0014219/2024 19/09/2024 15:15 250,00 € 234,15 €

63900 0014183/2024 19/09/2024 10:49 150,00 € 134,15 €

63838 0014136/2024 18/09/2024 12:53 250,00 € 234,15 €

63838 0014136/2024 18/09/2024 12:53 250,00 € 234,15 €

63821 0014117/2024 18/09/2024 11:03 100,00 € 84,15 €

63815 0014111/2024 18/09/2024 10:33 200,00 € 184,15 €

63815 0014111/2024 18/09/2024 10:33 200,00 € 184,15 €

63809 0014105/2024 18/09/2024 10:05 150,00 € 134,15 €

63795 0014100/2024 18/09/2024 09:15 150,00 € 134,15 €

63795 0014100/2024 18/09/2024 09:15 150,00 € 134,15 €



63775 0014074/2024 17/09/2024 21:09 150,00 € 134,15 €

63775 0014074/2024 17/09/2024 21:09 150,00 € 134,15 €

63769 0014073/2024 17/09/2024 19:24 100,00 € 84,15 €

63769 0014073/2024 17/09/2024 19:24 100,00 € 84,15 €

63760 0014072/2024 17/09/2024 17:41 100,00 € 84,15 €

63734 0014049/2024 17/09/2024 11:29 250,00 € 234,15 €

63703 0014005/2024 16/09/2024 16:53 250,00 € 234,15 €

63703 0014005/2024 16/09/2024 16:53 250,00 € 234,15 €

63702 0014004/2024 16/09/2024 16:13 100,00 € 84,15 €

63689 0013990/2024 16/09/2024 12:45 200,00 € 184,15 €

63686 0013983/2024 16/09/2024 12:12 200,00 € 184,15 €

63679 0013973/2024 16/09/2024 11:10 150,00 € 134,15 €

63679 0013973/2024 16/09/2024 11:10 150,00 € 134,15 €

63669 0013967/2024 16/09/2024 10:32 250,00 € 234,15 €

63669 0013967/2024 16/09/2024 10:32 250,00 € 234,15 €

63660 0013946/2024 16/09/2024 07:32 100,00 € 84,15 €

63660 0013946/2024 16/09/2024 07:32 100,00 € 84,15 €

63647 0013945/2024 15/09/2024 16:10 100,00 € 84,15 €

63647 0013945/2024 15/09/2024 16:10 100,00 € 84,15 €

63643 0013944/2024 15/09/2024 14:20 200,00 € 184,15 €

63643 0013944/2024 15/09/2024 14:20 200,00 € 184,15 €

63638 0013943/2024 15/09/2024 10:33 100,00 € 84,15 €

63638 0013943/2024 15/09/2024 10:33 100,00 € 84,15 €

63519 0013851/2024 12/09/2024 18:00 200,00 € 184,15 €

63519 0013851/2024 12/09/2024 18:00 200,00 € 184,15 €

63509 0013839/2024 12/09/2024 15:47 100,00 € 84,15 €

63504 0013835/2024 12/09/2024 15:22 100,00 € 84,15 €

63504 0013835/2024 12/09/2024 15:22 100,00 € 84,15 €

63501 0013832/2024 12/09/2024 15:06 150,00 € 134,15 €

63484 0013811/2024 12/09/2024 11:07 250,00 € 234,15 €

63484 0013811/2024 12/09/2024 11:07 250,00 € 234,15 €

63474 0013806/2024 12/09/2024 09:45 200,00 € 184,15 €

63474 0013806/2024 12/09/2024 09:45 200,00 € 184,15 €

63474 0013806/2024 12/09/2024 09:45 200,00 € 184,15 €

63469 0013805/2024 12/09/2024 09:40 250,00 € 234,15 €

63431 0013761/2024 11/09/2024 11:47 100,00 € 84,15 €

63409 0013745/2024 11/09/2024 09:02 200,00 € 184,15 €

63409 0013745/2024 11/09/2024 09:02 200,00 € 184,15 €

importo totale richiesto 27.600,00 € 25.000,00 €

importo stanziato 25.000,00 €

importo massimo 

erogabile

differenza tra richiesto e stanziato 2.600,00 €

differenza di importo suddivisa per il numero totale ammessi 15,85 €



 

COMUNE DI MONTECHIARUGOLO 
PROVINCIA DI PARMA 

 

 

 
 

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA 
SERVIZI CENTRO POLIVALENTE 

 
 
DETERMINAZIONE N716           DEL 07/11/2024 
 
Oggetto: AVVISO PUBBLICO "PROGETTO VOUCHER SPORTIVI 2024/2025" A 

FAVORE DELLE FAMIGLIE RESIDENTI E DEI SOGGETTI GESTORI CHE 
OFFRONO UNA ATTIVITA' SPORTIVA SUL TERRITORIO DEL COMUNE DI 
MONTECHIARUGOLO, PER IL SOSTEGNO DELLA PRATICA SPORTIVA 
GIOVANILE. INDIVIDUAZIONE BENEFICIARI. 

 
VISTO IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA (COMMA 1 DELL'ART. 147 bis DEL T.U. LEGGI SULL'ORDINAMENTO 
DEGLI ENTI LOCALI - D.LGS 267/2000) 
 

TIPO CAP. 
 

NUMERO ANNO IMPORTO 

     

 
 
Dalla Residenza comunale, Lì  07/11/2024 
 
 
 Responsabile servizio finanziario 
 FRANCESCA PREDIERI / ArubaPEC 

S.p.A. 
 
 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
, 11/11/2024
Il Funzionario Incaricato
F.to digitalmente Germana Bertozzi


